DECRETO 06/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Nomeia Servidor Estatutário para

ocupar cargo de Contadora após

realização de Concurso Público

01/2022.

LEANDRO HAHN, Presidente da Câmara de Vereadores de Barracão -

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

CONSIDERANDO, o Edital de Concurso Público n. 16/2022, que publicou o

gabarito definitivo do Concurso Público n. 01/2022.

R E S O L V E: Art. 1º. Nomear a senhora Raquel Lima dos Santos CPF

077.222.179-07, RG 9.074.864-5 SSP-PR, para o cargo de  CONTADORA do Poder

Legislativo Municipal de Barracão, com base no Concurso Público n. 01/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Barracão, Estado do Paraná, em 10

de novembro de 2022.

LEANDRO HAHN

VEREADOR PRESIDENTE